du 21 döcembre 1888, et de Morat ä Anet, conformement ä la concession födö-
raio du 30 mai 1892 et ä i'arrötö födöral de transfert du 29 juin 1899. En
consequence, la raison sociale de la sooiötö a 6t6 modifiö comme suit:
Compagnie de chemin de fer Fribourg-Morat-Anet. Le capital social a
ötö portö a un million sept cent cinquante mille franos (fr. 1,750,000)
divisö en 3500 actions de 500 francs an porteur. Les autres points de la
publication du 17 juin 1898 n'ont pas subi de modifications.

Solotburn — Soleure — Soleita

Bureau Kriegstetten.
1905. 10. Mai. Inhaber der Firma F. Zimmermann in Nieder-Gerlafingen